
EN

PL
UK

Gwiazdą wydarzenia będzie Janusz Radek – urodzony w Starachowicach autor, kompozytor i wokalista, ulubieniec publiczności. Artysta obecny od 30 lat na
muzycznej scenie, dotychczas wydał dziewięć płyt, z czego trzy pokryły się złotem. Współpracował m.in. z: Zbigniewem Preisnerem, Leszkiem Możdżerem,
Stanisławem Syrewiczem, Piotrem Zanderem, Piotrem Rubikiem, Mateuszem Pospieszalskim, Leszkiem Biolikiem, Andrzejem Mogielnickim, Piwnicą Pod Baranami,
czy Robertem Kasprzyckim. Zdobył wiele nagród na ogólnopolskich konkursach piosenki (m.in. Grand Prix, Nagrodę Publiczności i Nagrodę Dziennikarzy na XXIV
Przeglądzie Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu, czy też nagrodę dziennikarzy za wykonanie utworu Czesława Niemena Dziwny jest ten świat podczas koncertu 40 na
40 na Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu).

Wstęp wolny ilość miejsc ograniczona do wypełnienia sali.
Serdecznie zapraszamy!
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3 stycznia 2024

Koncert Noworoczny Janusz Radek

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Park Kultury zapraszają na Koncert Noworoczny: w najbliższą niedzielę, 7 stycznia 2024 o godzinie 17.00 w
sali Olimpiaw Starachowicach.
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Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę

Do 30 maja 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Pozwoli ona na
określenie zapotrzebowania na magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu.

Więcej...

May 13, 2025

Lokale wyborcze



Więcej artykułów

Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone
na najbliższą niedzielę - 18 maja 2025 roku.

Więcej...

May 13, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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May 13, 2025

Rataje z komunikacją miejską

Od czerwca autobusową linią nr 16 podróżować będą również mieszkańcy Rataj. Starachowicko-wąchockie porozumienie międzygminne umożliwia wydłużenie trasy pięciu wybranych kursów linii nr 16. Już 2 czerwca
o godzinie 5:30 z pętli Rataje odjedzie w kierunku Starachowic pierwsza „16-tka” na wydłużonej linii.

Więcej...


